ZARZADZENIE NR 114/2023
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE
z dnia 19 czerwca 2023 r.

w sprawie zmiany planu finansowego wydzielonego rachunku bankowego w ramach
$rodkow otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania
realizacji zadan na rzecz pomocy Ukrainie

Na podstawie art. 249 ust. 314 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych
(Dz. U.z2022r., poz. 1634 z pdézn. zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa
( Dz.U. z 2022 roku, poz. 583 z pézn. zm. ) Burmistrz Gminy Kozienice zarzadza,
co nastepuje:

§1.

Zwigksza sie¢ plan dochodow i wydatkéw wydzielonego rachunku o numerze 91 1240 6292
1111 0011 1258 8961 o kwote 99 383,00 zi.

§ 2.

W wyniku wprowadzonych zmian, ustala sie plan dochodéw wydzielonego rachunku, o ktérym
mowa w §1, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszego zarzgdzenia.

§ 3.

Wyniku wprowadzonych zmian, ustala sie plan wydatkéw wydzielonego rachunku, o ktérym
mowa w §1, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszego zarzgdzenia.

§4.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

BURMIATRZ GMINY KOZAERICE



Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 114/2023
Burmistrza Gminy Kozienice
z dnia 19 czerwca 2023 roku

Plan finansowy dochodéw wydzielonego rachunku bankowego w ramach srodkéw
z Funduszu Pomocy

Dziat | Rozdziat | Paragraf

Tresé

Plan przed
zmiang

Zmiana

Pan po
Zmianie

754

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

360 894,00

87 920,00

448 814,00

75495

Pozostata dziatalno$é

360 894,00

87 920,00

448 814,00

2100

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

3 361,00

0,00

3 361,00

_Wykonanie zdjecia osobie

ubiegajacej sie o nadanie n

umeru PESEL

2100

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

2 276,00

0.00

2 276,00

Nadanie numeru PESEL

2100

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom

Ukrainy

355 176,00

87 920,00

443 096,00

Wyplata swiadczen pienigznych na podstawie art. 13 ustawy o pomo
ISwiadczenia dla oséb, ktére zapewnily zakwaterowanie i wyzywienie/

cy obywatelom Ukrainy

2100

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom

Ukrainy

81,00

0,00

81,00

Potwierdzenie tozsamos&ci obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych

kontaktowych

758

ROZNE ROZLICZENIA

700 286,00

0,00

700 286,00

75814

Rézne rozliczenia
finansowe

700 286,00

0,00

700 286,00

2100

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom

Ukrainy

700 286,00

0,00

700 286,00

Srodki na dodatkowe zadania o$wiatowe w ramach pomocy dzieciom ukrairiskim




852

POMOC SPOLECZNA

30 457,00

2 397,00

32 854,00

85295

Pozostata dziatalno$é

30 457,00

2 397,00

32 854,00

2100

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

13 770,00

0,00

13 770,00

Jednorazowe swiadczenie

pieniezne 300 zi.

2100

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

16 687,00

2 397,00

19 084,00

Swiadczenia pieniezne i niepieniezne z pomocy spolecznej

855

RODZINA

29 734,00

9 066,00

38 800,00

85595

Pozostala dziatalno$é

29 734,00

9 066,00

38 800,00

2100

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

29734,00

9 066,00

38 800,00

Swiadczenia rodzinne

OGOLEM

1121 371,00

99 383,00

1220 754,00




Zatacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 114/2023
Burmistrza Gminy Kozienice
z dnia 19 czerwca 2023 roku

Plan finansowy wydatkow wydzielonego rachunku bankowego w ramach srodkéw

z Funduszu Pomocy

Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé Plan przed zmiana Plan po
zmiana zZmianie
754 BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE | OCHRONA 360 894,00 | 87 920,00 448 814,00
PRZECIWPOZAROWA
75495 Pozostata dziatalno$é 3 361,00 0,00 3 361,00
4370 | Zakup ustug zwigzanych z 3 361,00 0,00 3 361,00
pomocg obywatelom Ukrainy
Wykonanie zdjgcia osobie ubiegajacej si¢ o nadanie numeru PESEL
75495 Pozostata dziatalno$é 2 276,00 0,00 2 276,00
Wynagrodzenia i uposazenia
4740 wypfacane w zwigzku z pomocag 1 902,00 0,00 1 902,00
obywatelom Ukrainy
Skiadki i inne pochodne od
4850 | wynagrodzen pracownikéw 374,00 0,00 374,00
wyplacanych w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy
Nadanie numeru PESEL
75495 Pozostata dziatalnoé¢ 355 176,00 87 920,00 443 096,00
‘Swiadczenia zwigzane z
3280 udzielaniem pomocy 353 560,00 87 920,00 | 441 480,00
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia i uposazenia
4740 | wyplacane w zwigzku z pomocag 1 349,57 0,00 1 349,57
obywatelom Ukrainy
Sktadki i inne pochodne od
4850 | wynagrodzen pracownikéw 266,43 0,00 266,43
wyplacanych w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy
Wyptata $wiadczen pienigznych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy
ISwiadczenia dla 0s6b, ktére zapewnily zakwaterowanie i Zywienie/
75495 Pozostata dziataino$¢ 81,00 0,00 81,00
4740 | Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z pomocg 67,00 0,00 67,00
obywatelom Ukrainy
4850 Skiadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikéw 14,00 0,00 14,00
wyptacanych w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

Potwierdzenie tozsamos$ci obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych

kontaktowych




801 OSWIATA | WYCHOWANIE

700 286,00

0,00

700 286,00

80195 Pozostata dziatalno$é

Zakup towarow ( w
szczegoblnosci materiatow,
lekéw, zywnosci ) w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

4350

700 286,00

205 076,00

0,00

0,00

700 286,00

205 076,00

4370 | Zakup ustug zwigzanych z

pomoca obywatelom Ukrainy

271 242,00

0,00

271 242,00

4740 Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwigzku z pomoca

obywatelom Ukrainy

11 200,00

0,00

11 200,00

4750 | Wynagrodzenia nauczycieli
wyptacane w zwigzku z pomocg

obywatelom Ukrainy

181 188,00

0,00

181 188,00

Skitadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

4850

31 580,00

0,00

31 580,00

Srodki na dodatkowe zadania oswiatowe w ramach pomocy dzieciom ukrairiskim

852 POMOC SPOLECZNA

30 457,00

2 397,00

32 854,00

85295 Pozostata dzialalnos¢

13 770,00

0,00

13 770,00

3290 Swiadczenia spoteczne
wyptacane obywatelom Ukrainy

przebywajacym na terytorium
RP

13 500,00

0,00

13 500,00

Zakup towardw ( w
szczegolnosci materiatow,
lekow, zywnosci ) w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy

4350

270,00

0,00

270,00

jednorazowe $wiadczenia 300 zt

85295 Pozostala dziatalnos$¢

16 687,00

2 397,00

19 084,00

3290 | Swiadczenia spoleczne
wyptacane obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium

RP

16 687,00

2 397,00

19 084,00

$wiadczenia pieniezne i niepieniezne z pomocy spolecznej

855 RODZINA

29 734,00

9 066,00

38 800,00

85595 Pozostata dziatalnoéé

29 734,00

9 066,00

38 800,00

3290 | Swiadczenia spoteczne
wyplacane obywatelom Ukrainy

przebywajacym na terytorium
RP

28 868,00

8 802,00

37 670,00

4350 Zakup towardéw (w
szczegoblnosci materiatow,
lekéw, zywnosci ) w zwigzku z

pomocg obywatelom Ukrainy

866,00

264,00

1130,00

$wiadczenia rodzinne

OGOLEM

‘ 1121 371,00

99 383,00

1220 754,00




